证券代码：603813 证券简称：原尚股份 公告编号：2025-033

广东原尚物流股份有限公司

关于公司股票被实施退市风险警示暨停牌的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 证券停复牌情况：适用

经天健会计师事务所（特殊普通合伙）审计并由其出具的天健审〔2025〕7-576

号《广东原尚物流股份有限公司 2024 年度合并审计报告》，广东原尚物流股份有

限公司 2024 年度实现营业收入 298,041,030.54元，扣除与主营业务无关的业务收

入和不具备商业实质的收入后的营业收入为 297,609,889.92元，经审计的利润总额

为-44,643,193.93元，报告期内归属于母公司所有者的净利润-53,358,869.62元，归

属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-52,900,389.31元。因公司 2024

年度经审计的利润总额、净利润及扣除非经常性损益后的净利润均为负值且扣除

与主营业务无关的业务收入和不具备商业实质的收入后的营业收入低于 3 亿元，

触及《上海证券交易所股票上市规则》第 9.3.2 条第一款第（一）项规定，公司

股票将被实施退市风险警示,本公司的相关证券停复牌情况如下：

证券代码 证券简称 停复牌类型 停牌起始日
停牌

期间
停牌终止日 复牌日

603813 原尚股份 A股 停牌 2025/4/29 全天 2025/4/29 2025/4/30

 停牌日期为2025 年 4 月 29 日。

 实施起始日为2025 年 4 月 30 日。

 实施后 A股简称为*ST 原尚。

 实施退市风险警示后，公司股票将在风险警示板交易，股票价格的日涨跌幅限

制为 5%。

第一节 股票种类简称、证券代码以及实施退市风险警示的起始日

（一）A股股票简称由“原尚股份”变更为“*ST原尚”；

（二）证券代码仍为 603813；

（三）实施退市风险警示的起始日期：2025年 4月 30日。

第二节 实施风险警示的适用情形

经天健会计师事务所（特殊普通合伙）审计并由其出具的天健审〔2025〕7-576

号《广东原尚物流股份有限公司 2024 年度合并审计报告》，广东原尚物流股份有

限公司 2024 年度实现营业收入 298,041,030.54元，扣除与主营业务无关的业务收

入和不具备商业实质的收入后的营业收入为 297,609,889.92元，经审计的利润总额

为-44,643,193.93元，报告期内归属于母公司所有者的净利润-53,358,869.62元，归

属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-52,900,389.31元。因公司 2024

年度经审计的利润总额、净利润及扣除非经常性损益后的净利润均为负值且扣除

与主营业务无关的业务收入和不具备商业实质的收入后的营业收入低于 3 亿元，

触及《上海证券交易所股票上市规则》第 9.3.2 条第一款第（一）项规定，公司

股票将在 2024 年年度报告披露后被实施退市风险警示（在公司股票简称前冠以

“*ST”字样）。

第三节 实施风险警示的有关事项提示

公司股票将于 2025 年 4月 29日停牌一天，于 2025 年 4月 30 日起实施退市

风险警示，实施退市风险警示后公司股票价格的日涨跌幅限制为 5%，实施退市风

险警示后公司股票将在风险警示板交易。

第四节 董事会关于争取撤销退市风险警示的意见及主要措施

为争取撤销退市风险警示，公司本着对全体股东高度负责的态度，将发挥自身

优势，通过以下措施改善经营状况：1.横向挖掘非汽车物流业务机会，丰富业务结

构；2.纵向开拓汽车供应链物流业务范围，夯实主业基础，积极开拓市场；3.加强

和细化内部控制管理，同时积极开展节能、降耗、节支，开源节流，确保实现降

本增效；4.践行绿色物流发展道路，最终实现公司经济效益、社会效益、环境效益

的协调发展。

第五节 公司股票可能被终止上市的风险提示

根据《上海证券交易所股票上市规则》第 9.3.1 条的相关规定：上市公司最

近一个会计年度经审计的财务会计报告相关财务指标触及本节规定的财务类强制

退市情形的，本所对其股票实施退市风险警示。上市公司最近连续两个会计年度

经审计的财务会计报告相关财务指标触及本节规定的财务类强制退市情形的，本

所决定终止其股票上市。

若公司 2025年度财务指标触及上述情形，公司股票将被终止上市。

公司发布的信息以《上海证券报》《中国证券报》《证券日报》《证券时报》和

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）刊登的公告为准，敬请广大投资者注意投

资风险。

第六节 实施风险警示期间，公司接受投资者咨询的联系方式如下：

（一）联系人：证券部工作人员

（二）联系地址：广州经济技术开发区东区东众路 25号

（三）咨询电话：020-82394665

（四）传真：020-32066833

（五）电子信箱：Ir@gsl.cc

特此公告。

广东原尚物流股份有限公司董事会

2025 年 4 月 29 日

	OLE_LINK2
	OLE_LINK1
	OLE_LINK5
	OLE_LINK31
	OLE_LINK30
	OLE_LINK6
	OLE_LINK7
	OLE_LINK28
	OLE_LINK29
	OLE_LINK4
	OLE_LINK3
	重要内容提示：
	OLE_LINK55

	第一节 股票种类简称、证券代码以及实施退市风险警示的起始日
	第二节 实施风险警示的适用情形
	第三节 实施风险警示的有关事项提示
	第四节 董事会关于争取撤销退市风险警示的意见及主要措施
	第五节 公司股票可能被终止上市的风险提示
	第六节 实施风险警示期间，公司接受投资者咨询的联系方式如下：